事前景観調査報告書

平成  年  月  日

ニセコ町長         様

事業者 住 所
氏 名   （施工主）        ○印
電 話

 ニセコ町景観条例の規定により、事前景観調査を行いましたので、別添のとおり報告します。

記

 １ 開発事業の名称
 ２ 開発事業の内容
 ３ 事前景観調査実施日  平成  年  月  日
 ４ 備  考

５ 担当連絡先等

任意様式

【 事業箇所図 】

建設予定地

事業予定地

※概ね50000分の1～25000分の1の縮尺

【 建築物、工作物の図面 】

高さ○○ｍ

アンテナ○ｍ

鋼管柱○○ｍ

立面図

※概ね200分の1の縮尺

撮影位置①

撮影位置②

撮影位置③

撮影位置④

【 イメージ投影図 】

事業イメージ図１

※イメージの縮尺は任意

撮影位置⑤

撮影位置⑥

撮影位置⑦

撮影位置⑧

【 イメージ投影図 】

事業イメージ図２

※イメージの縮尺は任意

ニセコアンヌプリ方向

羊
蹄
山
方
向

【 イメージ投影図で使用した写真を撮影した場所を示す図面 】

写真撮影位置

※概ね25000分の1の縮尺

	jizenkeikanchousa_kagami.pdf
	jizenkeikanchousa